062

ESTADO DO PARANÁ

ATA DE R.EUNIÃO I}E R.ECEBTMENTO E ABERTURA DoS ENVELqPES T\1, T E N.2

REF EDTTAL DE PR.EG,ÃO PRESENCTALI\{'O6E/2Afi - PMNSB

Ata da sessão de recebirnento e abertura dos envelopes no I e

no 2, contendo a docurnentação e as propostas de preços, em

atendirnento ao edital de Pregão Presencial n" 068/2013 -
(PMl,lSts) Aquisição de equipamentos (tablet,
irnpnessora, termômetro digital e deterrninador de

urnidade), em atenção ao convênio no 11"764.854-0 da
§ecnetaria de Estado da Agricultura e do .dbastecimento

- SEAts"

Aos 1l (onze) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil etreze (2013), às 15:00 horas no
prédio da Câmara Municipal de J*{ova Santa Biírbara, sito à Rua Antonio Rosa de Almeida no 130,

Bairro Centro, Nova Santa Biírbara - PR, em sessão pública, sob a presidência do Pregoeiro Sr.

Eduardo Montaúer de Souza, RG no 27.006.903-3 SSP/PR, e os mernbros da eqr.lipe de apoio, Sra.

Elaine Cristina Luditk, RG no 9.144.227-2 SSP/PR a Srta. Maria José Rezende, RG n'9.170.714-4
SSP/PR, designados pela Portarian" A56l20i 1, para proceder o julgarnento dos envelopes no tr e no

2 entregue pelas proponentes interessadas na execução do objeto do Pregão Presencial no

068/2013 - destinado a aquisição de equipamentos (tablet, impressora, terrnômetro digital e

determinador de umidade), em atenção ao convênio no 11.764.854-0 da Secretaria de Estado da

Agricultura e do Abastecirnento - SEA,B. Aberta a sessão o Senhor pregoeiro infomnou que

neúuma ernpresa se credencior.l para o certame. Diante disso, o Fregoeiro resolveu dar como

DESERTA a presente licitação. Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, eu, Elaine Cristina

Luditk, lavrei a presente ata que lida, e achada conforme, vai assinada por rnim, peios membros da

comissão de licitação.

PRE FH ITU RA I\,{ U hI I C I PAt."

ruffiWA ffiANTA ffiAffiffiAffi&

&
Eduando lVlontanher de Souza

ap0lo

Equipe de apoio

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - 8(0*43) 3266-8100 C.N.P.J. 95.561.080/0001-60

E-mail: licjlacaq(Qnsk=B|-qov.br Nova Santa Bárbâra - Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL

ruÜVA SAruTA HTAMffiAffiA
ESTADO DO PARANÁ

CHEK LIST

MODALIDADE: PREGÃO

( ) ELETRÔMCO (x) FRESENCTAL

No mr /
"acg

063

I

il{o ESPECTFnÇAÇÃ0 DOC oBs"
1 Capa do processo or
2 Ofício da secretaria solicitando ôÉ
3 Licitação à Contabllidade (Pedido de dotação) cY.

4 Contabilidade à Licitação (Resposta dotação) ()r
5 Licitação ao..!urídico (Fedido de Parecer) OK
6 Parecer Jurídico (lndicando a Modalidade) O(
7 AutorizaÇão do Prefeito para abertura o(

FoÉaria nomeação da Cornissão de Licitação o(
CI Resumo do Edital ov-
10 Farecer Jurídico (Edital) &

Edital &11

OK12 PublicaÇões (Diário Estado, Diário União e Jornal ReEional).
13 Publicação Mural de Licitação (TCE) 0É
14 Documentos de Credenciamento f ArrA

{ AtTA15 Propostas de PreÇo

Ilo Documentos de habilitação
ctó17 Ata de abertura e julgamento

Àr--rÀ18 Proposta final das empresas vencedoras
I Ar-ÍÀ19 Licitação ao Jurídico (Resultado da Licitação)

Parecer Jurídico (Julgamento)20
21 Licitação ao Prefeito (Homologação)

ÊÀtTA22 Homoloqação do Prefeito
Publicação da HomologaÇão (Jornat Regional)23

I24 Ordern de contratação
,Fl rÍ,0.25 Contnato
FALTÀzo Publicação do extrato do contrato (Jornal Regionql)
f »úA27 Relatório de acompanhamento do contr4o (t-istagem de cont

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa

Bárbara, Paraná - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br

íi*:
i. ' ..,

PREFEITURA N4UNICIPAL Í
NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DÚ PARANA Pág. 064

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATORIO
pnpcÃo PRESENCIAL N, 068/2013

Aos l7 dias do mês de março de 2014, lavrei o presente termo de encerramento
do processo Iicitatorio de Pregão Presencial no 06812013, registrado em
2211012013, que tem como primeira folha a capa do processo e as folhas seguintes
numeradas do no 001 ao no 064, que corresponde a este termo.

L
Responsável pelo Setor de icitações

Rua Walfiedo Bittencourt de Moraes n" 222. Centro. Fone 43. 3266.8100. CEP - 86.250-000 Nova Santa

- E-mail - licitacaoÍi.nsb.pr. gor'.br' r'i"uvw.nsb.pt'.8or',br

Bárbara. [)araná